
LĒMUMI 

EIROPADOMES LĒMUMS 

(2010. gada 16. septembris), 

ar ko groza Padomes sastāvu sarakstu 

(2010/594/ES) 

EIROPADOME, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienību un jo īpaši tā 
16. panta 6. punkta pirmo daļu, 

ņemot vērā Līgumu par Eiropas Savienības darbību un jo īpaši 
tā 236. panta a) punktu, 

tā kā: 

(1) Lai Padomes sastāvu nosaukumos atspoguļotu grozī
jumus, kas ar Lisabonas Līgumu izdarīti iepriekšējos 
līgumos attiecībā uz kosmosa un sporta jomu, būtu jāpie
lāgo sastāva “Konkurētspēja (iekšējais tirgus, rūpniecība 
un pētniecība)” nosaukums, to papildinot ar vārdu 
“kosmoss”, un sastāva “Izglītība, jaunatne un kultūra” 
nosaukums, to papildinot ar vārdu “sports”. 

(2) Attiecīgi būtu jāgroza Padomes sastāvu saraksts, kas 
iekļauts pielikumā Vispārējo lietu padomes Lēmumam 
2009/878/ES (2009. gada 1. decembris), ar ko izveido 
Padomes sastāvu sarakstu papildus tiem, kas minēti 
Līguma par Eiropas Savienību 16. panta 6. punkta otrajā 
un trešajā daļā ( 1 ), un kas pārņemts Padomes reglamenta I 
pielikumā ( 2 ), 

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU. 

1. pants 

Padomes sastāvu sarakstu, kas iekļauts Lēmuma 2009/878/ES 
pielikumā, un tādējādi arī Padomes sastāvu sarakstu, kas iekļauts 
Padomes reglamenta I pielikumā, groza šādi. 

1. Saraksta 6. punktu “Konkurētspēja (iekšējais tirgus, rūpnie
cība un pētniecība)” aizstāj ar šādu punktu: 

“6. Konkurētspēja (iekšējais tirgus, rūpniecība, pētniecība un 
kosmoss)”. 

2. Saraksta 10. punktu “Izglītība, jaunatne un kultūra” aizstāj ar 
šādu punktu: 

“10. Izglītība, jaunatne, kultūra un sports”. 

Zemsvītras piezīmes netiek grozītas. 

2. pants 

Šis lēmums stājas spēkā tā pieņemšanas dienā. 

Briselē, 2010. gada 16. septembrī 

Eiropadomes vārdā – 
priekšsēdētājs 

H. VAN ROMPUY

LV L 263/12 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 6.10.2010. 

( 1 ) OV L 315, 2.12.2009., 46. lpp. 
( 2 ) OV L 325, 11.12.2009., 35. lpp.


